Za cinnosti souVlse)lcl s vyiizovanim Zalezitosti se piikazce zavazuje zaplatit piikaznikovi 
pevne sjednanou a nejvjse piipustnou odmenu ve vjsi 104 936 Kc bez DPH (slovy 
jednostoctyntisicdevetsettiicetsest korunceslqlch), DPH ve vys1 22 036,56 Kc (slovy 
dvacetdvatisictiicetSest korunceskjch a padesatsest haleru),~· celkova cena s DPH 126 972,56 Kc 
(slovy jednostodvacetsesttisicdevetsetsedmdesatdva korunceslqlch a padesatsest haleru). 

2. Vyse uvedena odmena, ~· nejvjse piipustna celkova odmena, byla stanovena na zaklade 
nabidky pHkaznika k vyfueni Zalditosti. Takto stanovena odmena zahmuje ve5kere naklady 
pHkaznika. Odmena muze byt menena jen, upravi-li v prubehu platnosti teto Smlouvy obecne